anteriore lineam vel fasciam longitudinalem nigram ostendit, quae fascia ejusmodi albicanti limbata est. *Manillae rufescentes.*

Lg. corp. circa $7\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. $3\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{1}{2}$; lg. (alt.) abd. circa $12\frac{1}{2}$, lat. ej. 4 millim. Ped. I 12, II $11\frac{1}{2}$, III 9, IV paene $9\frac{1}{2}$ millim.

Singula femina, in montibus Carin Gheci capta.

** 170. *P. squarrosus*, n., *cephalothorace in fundo rufescenti, parte cephalica supra et ante clypeum in colonnam duplo longiorem quam latiorem et inter oculos medios tuberculum obtusum formantem producto, et fere in medio longitudinis, utrinque, penicillo nigro foras directo praedito; pedibus rufescentibus, paullo nigromaculatis, femoribus apice nigris; abdomine cinerascenti et nigricanti, vel colore fere suberis, altissimo, cephalothoraci longe retro affixo, sub-cylindrato, in dimidio apicali tuberculis majoribus densis inaequali, ipso apice sub-truncato quasi in digitum angustum sub-acuminatum anteriora versus subito angustato et fracto. — ♀ ad. Long. circa 7 millim. (alt. abd. circa 10 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* ad formam et magnitudinem ut in prioribus, sed apex anticus partis cephalicae, oculos medios et laterales anticos gerens, longius sursum et anteriora versus supra clypeum productus est, circa duplo longior quam latior, summo apice inter oculos medios tuberculum obtusum formante et penicillo angusto longiore e pilis nigris formato et foras directo utrinque, supra oculos medios anticos, et pone medios posticos, magis postice, sito praeditus. Area *oculorum* mediorum, quorum antici reliquis oculis evidenter maiores sunt, reclinata est et paullo latior postice quam antice; laterales postici circa triplo longius a lateralibus anticis quam hi a mediis posticis locati sunt, mediis anticis non parum longius inter se quam a lateralibus anticis positi. *Pedes* fere ut in prioribus ad formam et armaturam. *Abdomen* altissimum, cephalothoraci longe retro affixum, sub-cylindratum et plus triplo altius quam latius, dorso posterius sub-triangulo; hic, sive in dimidio basali, abdomen sub-laeve est, in dimidio apicali vero praesertim in lateribus et ad apicem dentibus vel tuberculis majoribus densis inaequale:

ipse apex sub-truncatus abdominis quasi in digitum versus apicem angustatum et sub-acuminatum, basi paene ad rectos angulos anteriora versus fractum est productus, qui apice ipsius abdominis multis partibus angustior est, circa 2 millim. longus et circa duplo-triplo longior quam latior. Ad apicem posticum dorsum papulis nonnullis (circa 10) minutis sparsum est.

Color. — *Cephalothorax* rufescens, secundum medium cinerascenti-pubescentes et utrinque antice in parte cephalica, supra oculos laterales anticos, penicillo angusto pilorum obscurorum oblique antrorsum directo praeditus. *Sternum* cum maxillis et *labio* ad maximam partem fuscum; *mandibulae* rufo-fuscae. *Palpi* sub-testacei. *Pedes* rufescentes, femoribus apice nigris et praeterea vestigiis annuli angusti medii nigricantis praeditis, tibiis annulis nigricantibus binis, internodiis insequentibus saltem singulo, cinctis. *Abdomen* in latere antico cinerascens vel colore fere suberis est, in latere postico sive dorso posterius in medio nigricans, ad latera pallide cinerascens, tuberculis et dentibus laterum sub-cinereis vel testaceis, procursu apicali (apicis antici) magis pallido; ad ipsum apicem posticum dorsum papulis nonnullis minutis nigris (oculis similibus) conspersum est. *Venter* niger.

Lg. corp. circa 7, lg. cephaloth. $3\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{1}{2}$ millim.; lat. abd. 3, alt. ejus 40 millim. Ped. I $12\frac{1}{3}$, II 11, III 9, IV $9\frac{1}{2}$ millim.

Exemplum singulum femineum ad Malewoon (Tenasserim) inventum est.

Gen. **Euetria**, Thor. 1887.

171. **E. Moluccensis** (*Dol.*), 1887. Carin Asciuii Ghecù.

172. **E. Feae**, Thor., 1887. Palòn, Toungoo, Bhamò.

** 173. **E. limbata**, n., *cephalothorace sub-olivaceo-testaceo, utrinque fascia paene marginali sat lata nigerrima ornato, palpis pedibusque sub-olivaceo-testaceis, his nigro-punctatis et aculeis nigris sat crebris armatis; area oculorum mediorum paullo longiore quam latiore et paullo latiore antice quam postice, oculis binis late-*

ratibus contingentibus inter se; sterno nigro, linea media longitudinali testacea; abdomine sub-ovato, in dorso antice, magis intus, tuberculis duobus sat fortibus conicis, intus nigerrimis, exterius pallidis munito, dorso pone ea ante medium maculis duabus albidis (una utrinque) nigrore conjunctis notato, et dein, a medio dorsi ad apicem ejus posticum, area longa nigra ornata, quae lineis duabus albis parallelis includitur et antice maculas duas (vel quattuor) albas continet; ventre area oblonga nigra maculas parvas sex albas continentem notato. — ♀ ad. *Long. 10-11 millim.*

FEMINA. — *E. Feae* haec species ad formam et colorem simillima est, cephalothoracis fasciis duabus latis sub-marginalibus nigerrimis tamen sine ullo negotio dignoscenda. — *Cephalothorax*, partes oris, palpi et pedes ad formam ut in *E. Feae* sunt, oculi ut in ea dispositi. *Pedes* aculeis longis sat gracilibus armati sunt, femora seriem setarum longarum directarum subter ostendunt. *Abdomen*, vix duplo longius quam latius, sub-ovatum est, antice modice, in lateribus levius rotundatum, et posteriora versus modice angustatum; dorso paullo pone basin, paullo magis intus, in tubercula duo sat magna, conica elevato. *Vulva* ex lamina transversa erecta, sat humili, fusca constat, quae, si postice (a tergo) inspicitur, postice late truncata est et sulcis duobus deorsum directis in tres partes divisa.